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In data 19 ottobre 2021 alle ore 9:30 si è riunita presso i locali del Centro Linguistico d’Ateneo SLAM in 

Via Santa Sofia 11, Milano, la Commissione esaminatrice delle candidature al presente bando, composta 
dalla dott.ssa Michela Argenti, dalla dott.ssa Egle Badiali, dalla dott.ssa Ilaria Almasio e dal dott. Filippo Iselli.  

La dott.ssa Michela Argenti, impossibilitata a presenziare, è collegata via Teams. 
 

 
Proceduto all’esame delle domande e stabilita la loro validità, dopo aver debitamente identificato i 

candidati presenti, la Commissione ha illustrato le caratteristiche dei servizi specificati nel bando, il luogo e i 
periodi previsti per le collaborazioni e l’importo del corrispettivo. 
 

La Commissione esclude dalla selezione i seguenti candidati perché in mancanza di requisiti: 
 
MAGALY LAURA, matr. 962596 (iscritta fuori corso) 
 
La Commissione ha preso atto dei candidati ritiratisi prima delle prove: 
 
ARJMANDKIA MILAD, matr. 964559 
BAILLY SANTOS JHARED, matr. 985844 
COLOMBO  ALESSANDRO, matr. 923350 
CONTE ANNA, matr. 05850A 
DI MICHINO GIORGIO, matr. 982695 
DIAS FRACASSI ETIENNE, matr. 983285 
FEDE ELENA, matr. 981368 
LUCARINI RICCARDO, matr. 967154 
MAGI  GIULIO, matr. 966744 
MOREIRA GONCALVES BAILLY GIULIANE, matr. 985845 
MURILLO VELASQUEZ ANA MARIA, matr. 963781 
PEREZ QUERIS LAUREN, matr. 962887 
RIDRIGUES JOHN MAICOL, matr. 985833 
SCHNEIDER CHRISTIAN, matr. 06437A 
TRIOLO ALTEA, matr. 990769 
XXX SHRUTI, matr. 988431 
ZOJAJI DONYA, matr. 989304 
 
La Commissione ha preso atto dell’assenza dei candidati: 
 
AINUKHATOVA DARIGA, matr. 980318 
AZARAKHSH SAMANEH, matr. 963748 
BAEZ KEILA, matr. 985838 
BAIOCCO CHIARA, matr. 983637 
BAUTISTA ROJAS JULIANA VANESSA, matr. 986911 
BERETTA RICCARDO, matr. 06041A 
DE AVILA DE OLIVEIRA GABRIELLE, matr. 985423 
DI LUZIO FRANCESCA, matr. 00262A 
GAGLIANONE DILETTA, matr. 970730 
INDIRLI ILARIA, matr. 969896 
KOSHECHKINA  VALERIIA, matr. 990305 
LANZIROTTI GIORGIA, matr. 01467A 
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LISANTI MARIO, matr. 979689 
MUSHTAQ ROSE, matr. 975252 
O'BYRNE LAURA, matr. 979078 
PARKASH MONA, matr. 967437 
PIRANESE LAURA, matr. 911329 
XIA SHIWEI, matr. 988919 
YAZICI OZGE, matr. 966937 

 
La Commissione ha esaminato tramite prove pratiche i candidati presenti, elencati di seguito, tenendo 

conto, in particolare, per ogni candidato, della conoscenza del programma Excel di Office e della lingua 
inglese: 

 
ADELARDI MARTINA, matr. 02946A 
ALIMONTI DAVIDE, matr. 05475A 
ANDRISANI SIMONE, matr. 985771 
BONAZZI FRANCESCA, matr. 976940 
BRONZI ANNALISA, matr. 977029 
CAMPORELLI LORENZO, matr. 987174 
CAPPELLUTI PAOLA, matr. 973798 
CARDILE ILARIA, matr. 07042A 
CIACCI VIRGINIA, matr. 970637 
CINTURA LUCA, matr. 02629A 
CORRADO CLARA, matr. 952136 
COSTANZO ELISA, matr. 979618 
CRISTIANO FRANCESCA, matr. 990026 
DAL MAGRO ADELE, matr. 985449 
DEL PIO CATERINA, matr. 994673 
DI GIACOMO MARIA, matr. 983826 
DI SCIULLO GIORGIA, matr. 973554 
FOLLESA CAMILLA, matr. 989551 
FORTINI FEDERICA, matr. 965250 
GELSOMINO ALESSANDRO, matr. 978781 
GRANDI ISABELLA, matr. 988590 
IORDACHE DIANA IONELA, matr. 993104 
KAPPLANI KATERINA, matr. 975310 
LEONE TATIANA, matr. 970388 
LODDO MARIA LUCIA, matr. 988416 
LOUKILI OUMAYMA, matr. 875514 
MANDOLINO FILOMENA, matr. 971538 
MANNINA LAURA, matr. 974611 
MARTELETTO GIOVANNI, matr. 985884 
MAURO GIUSEPPE, matr. 05230A 
MEROGNO MATTEO, matr. 984071 
MUDA BENEDETTA, matr. 03382A 
PENOLAZZI MELISSA, matr. 990433 
PISCITELLI SIMONE, matr. 982806 
PROVVEDUTO NADIA, matr. 982811 
RAMIRO HERNAN PRIETO, matr. 970895 
RANDON ALICE, matr. 985790 
SALDUCCO ELISA, matr. 972707 
SCAGLIOTTI ANNALISA, matr. 05797A 
SCAMPINI MARTINA, matr. 994680 
SPOSATO MICHELA, matr. 983471 
SUKNOVIC NADA, matr. 984735 
TURTURRO ERICA, matr. 982883 
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I seguenti candidati risultano non aver superato le prove pratiche e non sono pertanto ammessi al 
colloquio: 

 
ADELARDI MARTINA, matr. 02946A 
ANDRISANI SIMONE, matr. 985771 
BONAZZI FRANCESCA, matr. 976940 
CAPPELLUTI PAOLA, matr. 973798 
CARDILE ILARIA, matr. 07042A 
CORRADO  CLARA, matr. 952136 
CRISTIANO FRANCESCA, matr. 990026 
DI GIACOMO MARIA, matr. 983826 
DI SCIULLO GIORGIA, matr. 973554 
GELSOMINO ALESSANDRO, matr. 978781 
KAPPLANI KATERINA, matr. 975310 
LEONE TATIANA, matr. 970388 
LOUKILI OUMAYMA, matr. 875514 
MANDOLINO FILOMENA, matr. 971538 
MANNINA LAURA, matr. 974611 
MAURO GIUSEPPE, matr. 05230A 
MEROGNO MATTEO, matr. 984071 
PENOLAZZI MELISSA, matr. 990433 
PISCITELLI SIMONE, matr. 982806 
PROVVEDUTO NADIA, matr. 982811 
SCAGLIOTTI ANNALISA, matr. 05797A 
SCAMPINI MARTINA, matr. 994680 
SPOSATO MICHELA, matr. 983471 
SUKNOVIC NADA, matr. 984735 
TURTURRO ERICA, matr. 982883 
 
La Commissione ha esaminato tramite colloqui i candidati che risultano aver superato le prove pratiche: 
 
ALIMONTI DAVIDE, matr. 05475A 
BRONZI ANNALISA, matr. 977029 
CAMPORELLI LORENZO, matr. 987174 
CIACCI VIRGINIA, matr. 970637 
CINTURA LUCA, matr. 02629A 
COSTANZO ELISA, matr. 979618 
DAL MAGRO ADELE, matr. 985449 
DEL PIO CATERINA, matr. 994673 
FOLLESA CAMILLA, matr. 989551 
FORTINI FEDERICA, matr. 965250 
GRANDI ISABELLA, matr. 988590 
IORDACHE DIANA IONELA, matr. 993104 
LODDO MARIA LUCIA, matr. 988416 
MARTELETTO GIOVANNI, matr. 985884 
MUDA BENEDETTA, matr. 03382A 
RAMIRO HERNAN PRIETO, matr. 970895 
RANDON ALICE, matr. 985790 
SALDUCCO ELISA, matr. 972707 
 
La Commissione, in base agli esiti dei colloqui e delle prove pratiche, attenendosi a quanto disposto dal 

Regolamento di Ateneo per le collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato e di supporto ad attività 
culturali, ha redatto la seguente graduatoria dei candidati idonei: 

 
1) MUDA BENEDETTA, matr. 03382A 
2) FORTINI FEDERICA, matr. 965250 
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3) COSTANZO ELISA, matr. 979618 
4) CIACCI VIRGINIA, matr. 970637 
5) RAMIRO HERNAN PRIETO, matr. 970895 
 
Sono risultati, invece, non idonei i seguenti candidati: 

 
ALIMONTI DAVIDE, matr. 05475A 
BRONZI ANNALISA, matr. 977029 
CAMPORELLI LORENZO, matr. 987174 
CINTURA LUCA, matr. 02629A 
DAL MAGRO ADELE, matr. 985449 
DEL PIO CATERINA, matr. 994673 
FOLLESA CAMILLA, matr. 989551 
GRANDI ISABELLA, matr. 988590 
IORDACHE DIANA IONELA, matr. 993104 
LODDO MARIA LUCIA, matr. 988416 
MARTELETTO GIOVANNI, matr. 985884 
RANDON ALICE, matr. 985790 
SALDUCCO ELISA, matr. 972707   

 
 
Risultano, quindi, vincitori i candidati: 

 
1) MUDA BENEDETTA, matr. 03382A 
2) FORTINI FEDERICA, matr. 965250 

 

 
La seduta è stata tolta alle ore 17.15. 

 
In quanto non titolari di firma digitale, in ottemperanza alle disposizioni dell’Ufficio Contratti e 

Collaborazioni Esterne dell’Ateneo legate all’emergenza Covid-19, la dott.ssa Egle Badiali, la dott.ssa Ilaria 
Almasio e il dott. Filippo Iselli delegano la Dott.ssa Michela Argenti a firmare digitalmente il presente verbale 
in vece propria. 
 
 
La Commissione: 
 

Dott.ssa Michela Argenti ____________________________ 

 

Dott.ssa Egle Badiali _______________________________ 

 

Dott.ssa Ilaria Almasio______________________________ 

 

Dott. Filippo Iselli__________________________________ 

 

  
Milano, 19/10/2021 
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